Stichting Ateliers Support Fund
Jaarrapport

2.1 Balans per 31 december 2023

(Na resultaatbestemming)

ACTIVA € € € €
Vlottende activa
Vorderingen
Overige vorderingen 11.437 15.116
11.437 15.116
Liquide middelen 1.285.722 1.624.975
1.297.159 1.640.091

Totaal activazijde

31 december 2023

31 december 2022




Stichting Ateliers Support Fund
Jaarrapport

2.1 Balans per 31 december 2023

(Na resultaatbestemming)
PASSIVA

Bestemmingsreserve aanvulling
Stipendia

Bestemmingsreserve verbouwing
presentatieruimte

Kortlopende schulden
Overige schulden
Overlopende passiva

Totaal passivazijde

31 december 2023

31 december 2022

€ €
733.915
733.915
263.244
300.000
563.244
1.297.159

€

924211

115.399

250.481

350.000

€

1.039.610

600.481

1.640.091



Stichting Ateliers Support Fund
Jaarrapport

2.2 Staat van baten en lasten over 2023

Bijdragen en schenkingen
Baten

Donaties Stichting Ateliers 63
Activiteitenlasten

Bruto exploitatieresultaat

Sponsorkosten
Administratie- en advieskosten
Beheerslasten

Rentebaten en soortgelijke opbrengsten
Rentelasten en soortgelijke kosten
Som der financiéle baten en lasten

Resultaat
Bestemming resultaat:

Ten laste van bestemmingsreserve aanvulling Stipendia
Ten gunste van bestemmingsreserve verbouwing presentatieruimte

2023 2022
€ €

142.000 149.500
142.000 149.500
444.321 241.038
444321 241.038
-302.321 -91.538
10.457 5.894
2.014 2.029
12.471 7.923
9.343 -
-246 -5.361
9.097 -5.361
-305.695 -104.822
-190.296 -89.706
-115.399 -15.116
-305.695 -104.822






